23.07.2025, ФГБОУ ВО ПИМУ МЗ РФ 11
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Медицинская кибернетика (30.05.03)

Председательствовал: Е. В. Коренок
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: М. Н. Доронина
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

С. В. Минаева
(И.О. Фамилия)

С. Н. Ботова
(И.О. Фамилия)

М. Н. Доронина
(И.О. Фамилия)

Е. В. Коренок
(И.О. Фамилия)

О. В. Мельниченко
(И.О. Фамилия)

Д. О. Пичков
(И.О. Фамилия)

И. Н. Романов
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 01.05.2024 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Будылина Елена Дмитриевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Медицинская
кибернетика (30.05.03)

Воронина Полина Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинская
кибернетика (30.05.03)

Гурьянова Елена Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинская
кибернетика (30.05.03)

Дворников Александр Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинская
кибернетика (30.05.03)

1

Ермолаева Екатерина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинская
кибернетика (30.05.03)

Калинина Елизавета Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинская
кибернетика (30.05.03)

Карпенко Екатерина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинская
кибернетика (30.05.03)

Корокозова Мария Вадимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинская
кибернетика (30.05.03)

Коротышова Оксана Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинская
кибернетика (30.05.03)

Крымова Елена Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинская
кибернетика (30.05.03)

Кубарева Анастасия Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинская
кибернетика (30.05.03)

Логинова Валерия Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинская
кибернетика (30.05.03)

Марасанова Екатерина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинская
кибернетика (30.05.03)

Павликова Дарья Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинская
кибернетика (30.05.03)

Пугина Екатерина Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинская
кибернетика (30.05.03)

Русинова Мария Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинская
кибернетика (30.05.03)

Стрелкова Полина Леонидовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинская
кибернетика (30.05.03)

Токарева Екатерина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинская
кибернетика (30.05.03)

Юрьев Максим Юрьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинская
кибернетика (30.05.03)

Председатель Е. В. Коренок
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя С. В. Минаева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь М. Н. Доронина
(подпись) (И.О. Фамилия)

2